

MR møde 19. januar 2023

Tilstede:

Elna Koudal (Formand)

Per Olsen (Kasserer)

Lise Madsen

Gethe Jacobsen (Næstformand)

Pia Krogh Albrechtsen (Sognepræst)

Niels Ladefoged Rasmussen (Sekretær)

Benny Chordt Hansen (Medarbejderrepræsentant)

Axel Egeløv (Kirkevæрге)

Ida Skovmand Fonsbøl (Hospitalspræst)d

Afbud

Jørgen Nielsen (sygemeldt)

Matilde Nordahl Svendsen (Hospitalspræst)

Pernille Larsen (Sognepræst)

		Uddybning	Beslutninger
	1. Godkendelse af dagsorden		
	2. Kirkevæрге	Info om PCB – tilbud modtages den 12.1.2023	Der er valgt en entreprenør. Vi valgte den, der blev anbefalet af vores rådgiver – og som heldigvis også var den billigste. I næste uge gennemgår vi tilbuddet med entreprenøren. Arbejdet forventes at starte i uge 10. Kirkeværgen informerede også om vandskade, om sti til flagstang og om beplantning i atriumgården.
	3. Indkomne forslag	1. MPL - samarbejdsrunde 10.1.2023 2. Generalforsamling Distriktsforening Bilag 3. CFT – håbstræ - Bilag	1. Drøftelse/beslutning Det var et godt møde, og der er ønske om godt samarbejde fra begge

		<p>4. Førstehjælpskursus –Aftale Falck 5. Forretningsgange og Vedtægter. Er godkendte i 2022 6. Åbningstider Kirkekontor – Bilag 7. Vikarsatser 8. Gavepolitik 9. KM godtgørelse 10. Dresscode for korsanger og organist.</p>	<p>sider. Referat følger. Der afholdes endnu et møde i marts. 2. Hvem deltager? Gethe og Per deltager til generalforsamlingen. 3. Drøftelse/beslutning. MR godkender at CFT går videre med håbstræ og træmoduler. Vi undersøger hvordan vi kan kommunikere om fernisering for håbstræet, som forventes at finde sted i foråret. 4. Vi beder om førstehjælpskursus i andet halvår af 2023. Benny og Lise går videre med det. 5. Forretningsgange og vedtægter opdateres med navne. 6. Kirkekontoret har i den næste periode lukket mandag og åbent fredag. 7. MR meddeler vikarsatser til organisten. 8. Elna sender eksempel på gavepolitik ud til næste møde. 9. MR godkender at der fremover anvendes den høje takst til kørselsgodtgørelse. 10. Elna udarbejder forslag til ny dresscode og tilskudspolitik til næste MR-møde.</p>
	<p>4. Meddelelse fra Formanden</p>	<p>1. Stillingsannonce – Vakant præsteembede – information 2. Frivillig Fest 25.1. kl 18 3. Inspirationskursus 27.-28.januar 2023 Pharmakon 4. Tilladelse fra stiftet til reduktion af MR 5. Forlængelse af konstituering</p>	<p>1. Information om tidsplan for ansættelsesprocessen. 2. 25 tilmeldte. 3. Information, samkørsel 4. Godkendt af stiftet. 5. Konstituering af Pernille Larsen som sognepræst forlænges til 30/6 2023.</p>

5.	5. Kontaktperson	<ol style="list-style-type: none"> 1. Personalehåndbog 2. Stillingsbeskrivelse – proces i gang 3. Medarbejderdag den 26.3.2023 4. Sundhedsforsikring opdateret 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Der afholdtes møde om personalehåndbogen med personalet d.d. Personalehåndbogen opdateres med input fra mødet. 2. Opdateres og godkendes af MR. 3. Medarbejdere og menighedsråd skal sammen besvare spørgsmålet: "Hvad er vi kirke for?". 4. Elna informerede.
	6. Præsterne	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2. CFT 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pia orienterede: Blå time gik godt og forventes at komme igen til marts. Vi arbejder på en plan for, hvad vi gør, hvis Store Bededag afskaffes. Vendes på næste MR-møde. 2. Ida orienterede: CFT er meget velbesøgt efter at der er kommet lystænding, bønnekrukke mv. Der arbejdes på en ny folder om CFT til at deles rundt på hospitalet og på at tv-transmissionerne kan komme ud til flere afdelinger – måske vhja. streaming.
	7. Udvalgsberetninger – oplæg <ol style="list-style-type: none"> 1. Aktivitetsudvalg 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Hvem og hvordan - Bilag 2. Kommunikationsgruppe Info fra netværksmøde 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Der er planlagt to eftermiddagshøjskoler. Der arbejdes på to kulturaftener, en i foråret og en i efteråret. Benny, Lise og Elna arbejder på at genstarte Præstebro Kino i februar og marts. Gethe undersøger, om der kan findes frivillige til at afholde Sankt Hans og en taler. Elna opdaterer oversigt over aktiviteter.

			Gethe og Per er medlemmer af Fælleskirkeligt Udvalg. 2. Niels R orienterede kort.
	8. Eventuelt	Underskrift på protokol	Benny orienterede om APV.
	Lukkede punkter		

Pia Krog & Albrecht — Erolund



Lise Møller Madsen

Gethe

Per